РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                 24.04.2019                                                                                                   № 57
                                                             с. Климоуцы
О присвоении адреса
земельным участкам

    В соответствии с федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе», федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 года № 492 « Правила Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра», Решением Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от 21.07.2015 года № 13 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Климоуцевский сельсовет», Решением от 14.11.2018 года № 16 «О внесении изменений в Решение Климоуцевского сельского Совета народных депутатов»  от 21.07.2015 года № 13 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Климоуцевский сельсовет», на основании проведенной инвентаризации
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить земельным участкам адреса согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                  Т.Н.Шайдурова

                                                                                                       Приложение 1
                                                                                       К постановлению от  24.04.2019 №  57

	№ п/п
	Присвоенный адрес
	Кадастровый  номер

	1
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 1
	28:21:010601:106

	2
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 2
	28:21:010601:163

	3
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 4
	28:21:010601:135

	4
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 5
	28:21:010601:70

	5
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 6
	28:21:010601:81

	6
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 8
	28:21:010601:62

	7
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 9/1
	28:21:010601:144

	8
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 9/2
	28:21:010601:120

	9
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 10
	28:21:010601:140

	10
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 11
	28:21:010601:125

	11
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 12
	28:21:010601:168

	12
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 14
	28:21:010601:43

	13
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 16
	28:21:010601:63

	14
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 17
	28:21:010601:39

	15
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 18
	28:21:010601:66

	16
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина, земельный участок 19
	28:21:010601:67

	17
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 20
	28:21:010601:149

	18
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 21
	28:21:010601:64

	19
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 22
	28:21:010601:3

	20
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 23
	28:21:010601:7

	21
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 24
	28:21:010601:77

	22
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 25
	28:21:010601:153

	23
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 26
	28:21:010601:65

	24
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 27
	28:21:010601:10

	25
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 28
	28:21:010601:23

	26
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 30
	28:21:010601:27

	27
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 31
	28:21:010601:676

	28
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 32
	28:21:010601:26

	29
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 33
	28:21:010601:108

	30
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 34
	28:21:010601:28

	31
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 36
	28:21:010601:123

	32
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 39
	28:21:010601:78

	33
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 40
	28:21:010601:22

	34
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 41
	28:21:010601:29

	35
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 42
	28:21:010601:79

	36
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 43
	28:21:010601:80

	37
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 45
	28:21:010601:148

	38
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 49
	28:21:010601:83

	39
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 50
	28:21:010601:47

	40
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 51
	28:21:010601:21

	41
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 52
	28:21:010601:30

	42
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 53
	28:21:010601:128

	43
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 58
	28:21:010601:33

	44
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок  59
	28:21:010601:136

	45

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 60
	28:21:010601:34

	46

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 62
	28:21:010601:50

	47

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 65
	28:21:010601:116

48
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 66
	28:21:010601:32

	49

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 69
	28:21:010601:37

	50

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 73
	28:21:010601:547

	51

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 75
	28:21:010601:150

	52

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 76
	28:21:010601:36

	53

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 77
	28:21:010601:56

	54

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 79
	28:21:010601:59

	55

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 81
	28:21:010601:13

	56

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 85
	28:21:010601:54

	57

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 87
	28:21:010601:91

58
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 88
	28:21:010601:31

	59

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 89
	28:21:010601:100

	60

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 90
	28:21:010601:675

	61

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 91
	28:21:010601:73

	62

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 92
	28:21:010601:133

	63

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 94
	28:21:010601:57

	64

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 95
	28:21:010601:52

	65

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 96
	28:21:010601:71

	66

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 97
	28:21:010601:58

67
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 98
	28:21:010601:55

68
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 99
	28:21:010601:107

	69

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 100
	28:21:010601:14

	70

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 101 /1
	28:21:010601:105

71
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 101/2
	28:21:010601:121

72
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 102
	28:21:010601:38

73
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 104
	28:21:010601:18

74
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 108
	28:21:010601:11

	75
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 110
	28:21:010601:15

76
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 112
	28:21:010601:53

	77

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 114
	28:21:010601:4

	78

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 116
	28:21:010601:74

	79

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 118
	28:21:010601:60

80
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Талали, улица Калинина,  земельный участок 120
	28:21:010601:42